
PROCESO DE ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 2 

290279

876680

GARCIA LORENZO, JAVIER

MARTIN SANCHEZ, SERGIO

  0,00

  0,00

  5,91

  5,45

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

1º

1º

D

D

RIO TORMES

RIO TORMES
SALAMANCA

SALAMANCA

  8,91

  8,45

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

Grado

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

Titulación Actual: FP



PROCESO DE ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 2 / 2 

853633

810795

42660

582282

426234

317834

375047

961421

BENÍTEZ DE SOTO CORTINA, 
RODRIGO

CABADO ROMO, ALBERTO

GARCÍA RODRÍGUEZ, 
ALEJANDRO

GONZÁLEZ SASTRE, JESÚS

MARTIN NIETO, IVAN

PÉREZ HOLGADO, 
ALEJANDRO

PIQUERO MIGUEL, JUAN JOSE

SÁNCHEZ ALAMILLO, IKER

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,85

  6,54

  7,91

  6,31

  6,60

  6,27

  6,27

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

1

2

1

Aeronaves pilotadas de forma 
remota-Drones

Aeronaves pilotadas de forma 
remota-Drones

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Aeronaves pilotadas de forma 
remota-Drones

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Aeronaves pilotadas de forma 
remota-Drones

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

V

D

V

V

V

D

V

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

  8,85

  9,54

 10,91

 11,31

  8,60

  9,27

  8,27

  8,27

  4,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2022

2024

2025

2025

2025

1997

1997

2025

Titulación Actual:


