

PROCESO DE ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 1 / 2

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

Titulación Actual: FP		Criterios Comunes												Crite	erios E	•			Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.		
290279	GARCIA LORENZO, JAVIER	0,00	5,91			Mantenimiento de vehículos níbridos y eléctricos	M	1°	D	1	2025	RIO TORMES SALAMANCA	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,91
876680	MARTIN SANCHEZ, SERGIO	0,00	5,45			Mantenimiento de vehículos níbridos y eléctricos	М	1º	D	1	2025	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,45

PROCESO DE ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y **SUPERIOR** LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 10-07-2025

Página: 2 / 2

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

Titulación Actual:		Criterios Comunes										Criterios Específicos						Total	
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.		Total
	BENÍTEZ DE SOTO CORTINA, RODRIGO	0,00	5,85			Aeronaves pilotadas de forma remota-Drones	S	1°	D	1	2022	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,85
810795	CABADO ROMO, ALBERTO	0,00	6,54			Aeronaves pilotadas de forma remota-Drones	S	1°	D	1	2024	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,54
	GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO	0,00	7,91			Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	S	1º	V	1	2025	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,91
582282	GONZÁLEZ SASTRE, JESÚS	2,00	6,31			Aeronaves pilotadas de forma remota-Drones	S	1°	D	1		RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,31
426234	MARTIN NIETO, IVAN	0,00	6,60			Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	S	1º	V	1	2025	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,60
	PÉREZ HOLGADO, ALEJANDRO	0,00	6,27			Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	S	1º	V	1	2025	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,27
375047	PIQUERO MIGUEL, JUAN JOSE	0,00	6,27			Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	S	1º	V	1	1997	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,27
					2	Aeronaves pilotadas de forma remota-Drones	S	1°	D	1	1997	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,27
961421	SÁNCHEZ ALAMILLO, IKER	0,00	0,00			Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	S	1º	V	1	2025	RIO TORMES SALAMANCA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00